

افزایش احساس امنیت؛ حیاتی ترین نیاز استان

اعلام دستگیری ۴۸ ساعته سارقین مسلح در اهواز و رسیدگی خارج از نوبت به جرائم این افراد و وعده اشد مجازات برای آنها که در مصاحبه با رئیس کل دادگستری استان آمده بود، از یک طرف و اعلام آمادگی سپاه استان برای همکاری با نیروی انتظامی در کمک به تأمین امنیت اجتماعی مردم از طرف دیگر، در کاهش احساس ناامنی ایجاد شده در روزهای اخیر مؤثر بوده و این امیدواری را بوجود آورده که در صورت اعمال سریع مجازاتهای بازدارنده، استان شاهد کاهش جراثم خشن و اقدامات پرهم زنده آرامش مردم باشد. با اینهمه نباید ناگفته بماند که آن ناامنی که مردم استان ما از آن رنج می‌برند، معلول عواملی است که تا رفع نشوند، از این ناهنجاریها و در نتیجه از دامنه نگرانی مردم کم نخواهد شد. توضیح اینکه از آنجا که تجاوز به حقوق فردی و اجتماعی، که از ناحیه متجاوزین و افراد شرور سر می‌زند غالباً ریشه در ناامنی و فقر فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی افراد مستاصلی دارد که در تنازع بقاء، خصوصاً در شرایط دشوار فعلی، تنها راه را تجاوز به حقوق دیگران تصور می‌کنند لذا دفع ناامنی مورد نظر مردم جز با قطع این ریشه ها میسر نخواهد بود و اگر چه برخورد نیروهای انتظامی، امنیتی و قضایی با متجاوزان به حقوق مردم هیچگاه نباید و نمی‌تواند متوقف شود، اما اگر کوتاهی قانونگذاران و مجریان امور فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و ... برای رفع ناامنی‌های حوزه مربوطه نخواهد جبران شود دیر زمانی دیگر نخواهد گذشت که دیگر از نیروی انتظامی و امنیتی نیز برای افزایش ضریب امنیت جامعه و کاهش احساس ناامنی کاری ساخته نیست، ولو اینکه از پشتیبانی نیروهای نظامی و سرعت عمل دستگاه قضا نیز برخوردار باشند. بنابراین همچنانکه متجاوزین به حقوق مردم باید شناخته و مجازات شوند، آنها که با کم کاری و سوء مدیریت خود، فقر آفرین، مستاصل پرور و زمینه سازتجاوزند نیز، به طریق اولی، باید شناخته شناساند و به شدت مجازات گردند و در اینجا دقت و قاطعیت دستگاه‌های نظارتی، در انجام وظایف محوله می‌تواند جامعه را از پرداختن به ملول‌ها و اتلاف هزینه‌های گزاف در برخورد با ناامنی‌های موجود نجات دهد.

اما نکته مهمی که در بیانات رئیس کل دادگستری استان قابل توجه بود تأکید ایشان بر ضرورت اطلاع رسانی درست از رویدادها و اقدامات صورت گرفته در مقابله با ناامنی و مبارزه با مرتکبان جرائم خشن و سارقان مسلح و مخلان نظم و امنیت عمومی است تا هم راه نفوذ شبه‌افکنان بسته شود و هم مجرمان بالقوه را از ارتکاب جرم باز دارد، ایشان همچنین بر نقش آفرینی بیش از پیش رسانه‌ها در ایجاد آرامش و محیطی امن در جامعه تأکید کردند که باید گفت اتفاقاً این نکته بشدت مورد تأکید رسانه ها نیز قرار دارد و یکی از مطالبات اصلی آنها از نیروی انتظامی و قوه قضائیه است که می‌توانند با دادن اطلاعات دقیق و صحیح از حوادثی که پیش می‌آید و اقداماتی که در جهت تأمین امنیت اجتماعی صورت می‌گیرد، رسانه ها را در انجام رسالت آگاهی بخشی و نقش آفرینی در مسئولیت مهم کاهش احساس و توهم ناامنی و رد شایعات و افشای شایعه پردازان و رفع شبهات یاری دهند. ان‌شاء...

موسوی زاده
mng@noordaily.ir

یک‌هزار سمعک برای دانش آموزان استثنایی خوزستان تأمین شد

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: با آغاز سال تحصیلی جدید و با توجه به اهمیت تأمین وسایل توانبخشی برای آموزش و فراگیری مهارت‌های زندگی از سوی دانش آموزان استثنایی یک‌هزار ورق سمعک به ارزش ۳۲۰ میلیون ریال تهیه شد. به گزارش ایرنا از اداره کل آموزش و پرورش خوزستان کوروش مودت افزود: همچنین ۶ هزار باتری سمعک با اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیون ریال تأمین و بین دانش‌آموزان با نیاز ویژه شنوایی در مدارس استثنایی استان خوزستان توزیع می‌شود. وی افزود: این سمعک‌ها از محل اعتبارات استانی خریداری شده و در اختیار مدارس استثنایی برای توزیع بین دانش آموزان تحت پوشش طرح تلفیقی -فراگیر قرار خواهد گرفت.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: در سالهای اخیر سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با پرداخت هزینه خرید سمک، باتری سمعک و همچنین هزینه عمل کاشت حلزون، دانش‌آموزان با نیاز ویژه شنوایی را مورد حمایت قرار داده است. بیش از سه هزار دانش‌آموز استثنایی در خوزستان مشغول به تحصیل هستند.

با گستره مناطق:

خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام
چهارمحال و بختیاری

شماره ۵۴۹۰
سال بیست و ششم
۱۶صفحه

یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹
۲ صفر ۱۴۴۲
۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

ISO 9001:2008 & ISO 10002:2014

یوسفی نماینده اهواز:

بجای راضی کردن برخی افراد سیاسی خاص کشاورزان خوزستانی را دریابید

خوزستان با ۶سد بزرگ برای تأمین آب شرب با مشکل روبه‌روست



«ماشه» بهانه جدید دلال‌ها برای گرانی دلار/ مگر تحریمی باقی مانده که نشده باشیم؟

صالحی با اشاره به توافق ایران و IAEA:

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درخواست دیگری از ایران ندارد



رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در مساله اخیر بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، تهران هیچ به گاه به آژانس نگفته بود، به شما اجازه بازرسی از جایی را نمی‌دهیم، اصلاً چنین چیزی را نگفته بودیم. بلکه آن‌ها درخواست داشتند و چند ماه بود که از این درخواست آن‌ها می‌گذشت، وقتی این درخواست را مطرح کردند، در سازمان انرژی اتمی، ابعاد حقوقی و فنی درخواست را مورد ارزیابی قرار دادیم و مشخص شد اشکالاتی در این خواسته وجود دارد که آن را به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منعکس کردیم و گفتیم درخواست شما اشکالات فنی و حقوقی دارد و اگر این‌ها را رفع کنید، می‌توانیم با شما همکاری کنیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در مساله اخیر بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، تهران هیچ به گاه به آژانس نگفته بود، به شما اجازه بازرسی از جایی را نمی‌دهیم، اصلاً چنین چیزی را نگفته بودیم. بلکه آن‌ها درخواست داشتند و چند ماه بود که از این درخواست آن‌ها می‌گذشت، وقتی این درخواست را مطرح کردند، در سازمان انرژی اتمی، ابعاد حقوقی و فنی درخواست را مورد ارزیابی قرار دادیم و مشخص شد اشکالاتی در این خواسته وجود دارد که آن را به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منعکس کردیم و گفتیم درخواست شما اشکالات فنی و حقوقی دارد و اگر این‌ها را رفع کنید، می‌توانیم با شما همکاری کنیم.

علت صدور قطعنامه علیه ایران در شورای حکام وی افزود: با گفتگوهای که بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انجام شد، طبیعتاً آن‌ها انتظار داشتند وقتی درخواستی می‌کنند، ایران واکنش سریعی را انجام دهد، از سوی دیگر رفتار ما نیز طبیعی بود، زیرا تا زمانی که قانع نشدیم، اجازه بازرسی‌ها را به آژانس ندادیم.

صالحی گفت: از آنجایی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عجله داشت، در آن مقطع قطعنامه‌ای را علیه ایران در شورای حکام صادر کرد که کار درستی نبود، زیرا ایران و آژانس در فرایند بررسی «درخواست و ارزیابی» بودند و طبیعتاً طی شدن این فرایند، زمان می‌برد.

اولین بازرسی بین‌المللی انرژی اتمی انجام شد و هیچ اتفاق خاصی رخ نداد

رئیس سازمان انرژی اتمی بیان کرد: آن‌ها ملاحظات ایران و ما ملاحظات آن‌ها را در نظر گرفتیم و به نقطه مشترکی رسیدیم که در نهایت منجر به صدور بیانیه‌ای مشترک شد.

برسازان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی آمدند و از یکی از دو محلی که تعیین شده بود، بازرسی کردند. اولین بازرسی انجام شد و هیچ اتفاق خاصی رخ نداد.

وی با بیان اینکه محل دیگری نیز تعیین شده تا مورد بازرسی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار گیرد، افزود: بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی زمان بازدید از آن محل، مشخص است، اما زمان آن را به صورت عمومی اعلام

راوی گفت۲

بی تدبیری‌ها
کاشته‌های
ضد کرونایی وزارت
بهداشت را پنبه کرد

مدیرکل بنیاد مسکن خوزستان:

روستاییان خوزستان
از فرصت مقاوم‌سازی منازل
استفاده کنند

صفحه ۱۲

خبر صفحه ۲

سلامت دانش‌آموزان
خوزستانی به‌طور
دوره‌ای غربالگری
می‌شود

خبر صفحه ۲

فروش ماسک‌های
خارجی بجای
تولیدات داخلی
در داروخانه‌ها

خبر صفحه ۲

رونمایی از لباس
عفاف و حجاب
زنان در ادارات

خبر همین صفحه

یک‌هزار سمعک
برای دانش‌آموزان
استثنایی خوزستان
تأمین شد

رئیس پژوهشکده باستان‌شناسی کشور عنوان کرد

احداث کانال آب اراضی
کشاورزی جوبجی منوط
به نظر وزارت میراث

رئیس پژوهشکده باستان‌شناسی کشور گفت: تصمیم‌نهایی درخصوص عبور کانال آب از محوطه باستانی جوبجی، پس از انجام مطالعات میدانی در منطقه، از سوی شورای فنی وزارت میراث فرهنگی اعلام خواهد شد.

روح... شیرازی اظهار کرد: جلسه بررسی و ارائه راهکار برای ادامه کاوش مسیر انتقال آب از سایت تاریخی جوبجی با حضور سیدحکمت‌اله موسوی مدیرکل میراث فرهنگی خوزستان احمدرضا حسینی‌پروجنی معاون میراث فرهنگی استان، محمد محمدعلی‌نژاد رئیس اداره میراث فرهنگی رامهرمز، آرش قنبری فرماندار رامهرمز، ابراهیم منیتیان نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس، محمدامین ایزدجو مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان، امیری‌زاده مدیرسازمان جهاد کشاورزی استان و برخی از مسئولان استانی و شهرستانی در محل فرمانداری رامهرمز برگزار شد.

او گفت: این جلسه با موضوع بررسی و ارائه راهکار مناسب به منظور ادامه کاوش مسیر کانال آب در سایت تاریخی جوبجی برپا شد.

رئیس پژوهشکده باستان‌شناسی کشور با اشاره به مصوبات این جلسه افزود: آن چیزی که از سوی ما به تصویب رسید، ادامه کاوش‌های نجات‌بخشی در محوطه باستانی جوبجی و انجام بررسی‌های باستان‌شناسی در محدوده اراضی‌ای بود که قرار است انتقال آب به آن‌ها صورت گیرد.

او با بیان این‌که بر اساس مصوبات نشست، بررسی‌های باستان‌شناسی در حدود ۱۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی بالادست انجام می‌شود، افزود: بنا است مبلغی از سوی سازمان آب و برق به منظور انجام کاوش به پژوهشکده باستان‌شناسی پرداخت شود که البته این پول هنوز پرداخت نشده است؛ باوجوداین، باتوجه به فوریت و به منظور تسریع در کار هم‌اینک عملیات کاوش و مطالعات میدانی در منطقه را آغاز کرده‌ایم و مدت‌زمان تعیین شده برای اتمام کار نیز دوم آبان‌ماه ۹۹ در نظر گرفته شده است و از این تاریخ به بعد نیز تهیه گزارش و مطالعات کتابخانه‌ای انجام خواهد شد.

شیرازی ادامه داد: همچنین مقرر شد پس از پایان مطالعات، نتیجه کشفیات و کاوش‌ها به شورای فنی وزارت میراث فرهنگی ارسال شود و شورا پس از مطالعه و بررسی‌های لازم، نظر نهایی خود را درخصوص عبور کانال آب از محوطه باستانی جوبجی در شهرستان رامهرمز اعلام نماید. او خاطرنشان کرد: یکی دیگر از مصوبات مهم جلسه پرداخت حق و حقوق نگهبانان محلی مستقر در محل کاوش کانال آب جوبجی بود که تصمیمات مهمی نیز در این خصوص گرفته شد.

به گزارش ایستا، برپایه اعلام اداره‌کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خوزستان، پس از پایان جلسه مسئولان استانی با بازدید میدانی از سیفون کشاورزی و محل کاوش سایت تاریخی جوبجی، ضمن شنیدن دردل‌های کشاورزان آن منطقه، از نزدیک در جریان مشکلات این طرح قرار گرفتند.